常工职智造党〔2020〕6号
关于落实学校党委《关于对智能制造学院党总支巡察情况的反馈意见》做好整改工作的通知

各党支部、教研室、部门：

根据学校党委《关于做好智能制造学院巡察整改工作的通知》（常工职委〔2020〕22号）要求，为全面落实学校党委《关于对智能制造学院党总支巡察情况的反馈意见》，针对性的做好巡察整改工作，推动全面从严治党不断深入，在广泛征求各党支部及广大教职工意见与建议基础上，结合智造学院党总支实际，特制定智能制造学院整改方案，经学校党委第一巡察组审核，现予以印发，请参照本方案认真做好落实工作，压实责任，确保整改工作有序开展、高质量完成。

附件：落实学校党委《关于对智能制造学院党总支巡察情况的反馈意见》的整改方案
中共常州工程职业技术学院

智能制造学院总支部委员会

                          二0二0年九月七日